
 

 

Na osnovu člana 33. Zakona o slobodnom pristupu 
informacijama od javnog značaja („Službeni glasnik RS“, br. 120/04, 54/07, 
104/09 i 36/10), čl. 44. i 58. Zakona o zaštiti podataka o ličnosti („Službeni 
glasnik RS“, br. 97/08, 104/09 – dr. zakon, 68/12 – odluka US i 107/12) i člana 
8. stav 1. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS“, broj 9/10), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Drugoj sednici Prvog 
redovnog zasedanja u 2013. godini, održanoj 8. aprila 2013. godine, donela je 

O D L U K U 
O IZBORU ZAMENIKA POVERENIKA ZA INFORMACIJE OD 

JAVNOG ZNAČAJA I ZAŠTITU PODATAKA  
O LIČNOSTI 

 

I  

Za zamenika Poverenika za informacije od javnog značaja i 
zaštitu podataka o ličnosti bira se STANOJLA MANDIĆ, diplomirani pravnik iz 
Beograda. 

 
 

II  

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

 
RS broj  17 
U Beogradu, 8. aprila 2013. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 
 

 
 POTPREDSEDNIK 
 
 Vesna Kovač 
 


